

呼伦贝尔市西部地区内蒙古东部草原沙地综合治理项目二标段中标候选人公示

招标项目编号 (K1507002025062301001)

公示结束时间: 2025-07-21 17:00:00

一、评标情况

标段包1: 呼伦贝尔市西部地区内蒙古东部草原沙地综合治理项目监理二标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 河南省光大建设管理有限公司, 投标报价: 264.58万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 550天;

中标候选人第2名: 呼和浩特建设监理咨询有限责任公司, 投标报价: 251.75万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 550天;

中标候选人第3名: 呼伦贝尔昆仑宏远项目管理咨询有限公司, 投标报价: 264.5万元, 质量无, 工期/交货期/服务期: 550天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (河南省光大建设管理有限公司)的项目负责人: 程相哲, 总监理工程师姓名: 程相哲 相关个人业绩: / 证书名称和编号: 监理工程师注册证00798846;

中标候选人 (呼和浩特建设监理咨询有限责任公司)的项目负责人: 谢志刚, 总监理工程师姓名: 谢志刚 相关个人业绩: / 证书名称和编号: 监理工程师注册证15001769;

中标候选人 (呼伦贝尔昆仑宏远项目管理咨询有限公司)的项目负责人: 杨奎, 总监理工程师姓名: 杨奎 相关个人业绩: / 证书名称和编号: 监理工程师注册证15004665;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (河南省光大建设管理有限公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (呼和浩特建设监理咨询有限责任公司)的资格能力要求: 无;

中标候选人 (呼伦贝尔昆仑宏远项目管理咨询有限公司)的资格能力要求: 无;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内, 对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

第一中标候选人

投标人名称: 河南省光大建设管理有限公司

投标报价（元）：2645800.00元

监理服务期：550日历天

总监理工程师姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：

总监理工程师姓名：程相哲

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证00798846

其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：

总监代表：李冰

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证41021120

专业监理工程师姓名：李松伟

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证41010469

专业监理工程师姓名：贾辉

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证41012235

专业监理工程师姓名：宋玉清

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证41015230

监理员姓名：郭昱凯

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证19200787

监理员姓名：张克强

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证22200713

造价工程师姓名：季容

相关个人业绩：/

证书名称和编号：一级造价工程师注册证书

建[造]11214100003168

企业业绩:

- 1.河南省济源市国家储备林基地建设项目工程监理
- 2.内乡县2023年度国家储备林建设项目
- 3.欧洲投资银行贷款“内蒙古通辽市科尔沁沙地综合治理”项目工程监理第四标段(扎鲁特旗项目区)
- 4.镇平县国家储备林基地2022-2023年度作业建设(一批)项目
- 5.洛宁县小流域水土流失综合治理工程监理项目
- 6.长治市长子县防洪排涝及生态环境综合治理工程（一期）

奖项、荣誉

- 1.2021年度武汉市市政工程银奖
- 2.郑州市龙湖水厂工程厂区土建工程施工第一标段荣获
- 3.2023-2024年度河南省工程建设优质工程
- 4.郑州市四环线及大河路快速化工程监理获得2020年省级质量标准化示范工地证书
- 5.省级优质工程奖（中州杯）
- 6.南洋花城二期C区30#底商住宅楼建设项目被评为省优质结构工程
- 7.“中州杯”开封市一渠六河连通综合治理工程
- 8.2021年河南省市政工程金杯奖市政金奖示范工程
- 9.郑州市龙湖水厂工程厂区土建工程施工第二标段荣获
- 10.2023-2024年度河南省工程建设优质工程
- 11.南阳市洧阳桥重建工程河南省优质工程
- 12.西安市幸福林带建设工程地下空间项目获得市政金奖示范工程
- 13.2023年度省级优秀工程监理企业
- 14.濮阳市文明路（苏北路-任丘路）改造工程获2021年度河南省市政工程金杯奖
- 15.2022年度省级优秀工程监理企业
- 16.2019-2020年度河南省优秀工程监理企业
- 17.2021年度河南省优秀工程监理企业
- 18.洛阳市丝路大道（谷水立交至周山隧道段）提升改造工程19.2022年度河南省市政工程金杯奖

响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求

第二中标候选人

投标人名称：呼和浩特建设监理咨询有限责任公司

投标报价（元）：2517500.00元

监理服务期 550日历天

总监理工程师姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：

总监理工程师姓名：谢志刚

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证15001769

其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：

土建监理工程师姓名：于陆军

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证2005054362

市政监理工程师姓名：张晔

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证15003168

园林绿化监理工程师姓名：崔志利

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证15000511

园林绿化监理工程师姓名：李佑

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证20060184

给排水监理工程师姓名：王凤军

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证201104019

电气监理工程师姓名：张斌

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证2009092368

安全监理工程师姓名：张锐

相关个人业绩：/

证书名称和编号：1001JL02042009092123

企业业绩：

- 1.土默特左旗林业和草原局2021-2022年度森林保险灾后治理及植被恢复监理
- 2.伊利现代智慧健康谷工业再生水系景观公园项目施工监理
- 3.园林精细化管理提升项目监理
- 4.包头市九原区四道沙河流域沃土壕段水污染治理和生态修复工程监理项目
- 5.2024年赛罕区丝绸之路大道两侧绿化及节点绿化工程监理服务
- 6.准格尔旗上一轮退耕还林工程2018-2022年度政策到期退耕还生态纳入抚育项目
- 7.乌斯太镇市政道路及给排水配套工程（苏海图路）

奖项、荣誉：

2021年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖（银奖）

2023年度自治区施工安全标准化示范工地

2024年呼和浩特建筑安装工程优质奖（青城杯）

响应招标文件要求的资格能力条件 响应招标文件要求

第三中标候选人

投标人名称：呼伦贝尔昆仑宏远项目管理咨询有限公司

投标报价（元）：2645000.00元

监理服务期：550日历天

总监理工程师姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：

总监理工程师姓名：杨奎

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证15004665

其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：

专业监理工程师姓名：王东梅

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证201321173

专业监理工程师姓名：腾国英

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证201229724

专业监理工程师姓名：平桂英

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证070922012

专业监理工程师姓名：涛涛

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证201301911

专业监理工程师姓名：张占斌

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证内工建协20210109

专业监理工程师姓名：钟青旭

相关个人业绩：/

证书名称和编号：监理工程师注册证2010051274

专业监理工程师姓名：戴德生

相关个人业绩：/

证书名称和编号：2008090256

企业业绩：

- 1.呼伦贝尔市海拉尔区2022年森林植被恢复项目
- 2.呼伦贝尔市海拉尔区东山台地生态修复绿化工程
- 3.呼伦贝尔市额尔古纳河流域生态保护修复综合治理项目

奖项、荣誉：/

响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求

否决投标情况：

中誉恒信工程咨询有限公司

投标报价汇总表中监理人数填写未按招标文件格式要求，未进行大写，不符合要求

中锦天鸿建设管理（集团）有限公司

投标报价汇总表中监理人数填写未按招标文件格式要求，未进行大写，不符合要求

河南省城投项目管理有限公司

投标报价汇总表中监理人数填写未按招标文件格式要求，未进行大写，不符合要求

异议与投诉：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门：呼伦贝尔市林业和草原事业发展中心

异议受理部门联系方式：0470-8295517

监督部门：呼伦贝尔市林业和草原局

监督部门联系方式：0470-8295582

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>)，内蒙古招投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>)；

四、监督部门

本项目监督部门为**呼伦贝尔市林业和草原局**。

五、联系人

招标人：**呼伦贝尔市林业和草原事业发展中心**

地址：**海拉尔区河东新区天骄大街市林草局综合楼**

联系人：**李女士**

电话：**0470-8295517**

邮件：hlbeszk@163.com

招标代理机构：**锐驰项目管理有限公司**

地址：**内蒙古自治区呼伦贝尔市海拉尔区郿水家园10号楼102门市**

联系人：**罗先生**

电话：**0470-8226188**

邮件：ruichihlbr@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： **王浩** （签名）

招标人或其代理机构：：_____（盖章）